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| write under the Freedom of Information Act to request the following information with regards to

the trust's maternity unit:

a) On how many occasions was the maternity unit closed to new admissions in 2020/21 (financial

year)? - The unit was closed for a total of 14 times in the 20/21 financial year

b) For each such occasion, please?state the duration of and?the reason for the closure.?

Date Number of Hours |Reason
11/6/20 11 Staffing
13/6/20 23:30 Staffing
Staffing and
2 11:
30/6/20 30 Capacity
1/7/20 8:30 Capacity
7/7/20 23:40 Staffing
19/7/20 36 Capacity
29/8/20 20 Staffing
19/9/20 11 Capacity
Staffing and
1/10/2 2
/10/20 3 Capacity
Staffing and
23/10/2 41
3/10/20 Capacity
4/11/20 17:30 Staffing
12/11/20 120 Capacity
18/11/20 6:30 Staffing
9/1/21 37 Staffing and

Capacity



